
ČASOVÝ HARMONOGRAM
moderuje min.

začátek konec blok
8:00 9:00 REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ 60

9:00 9:20 ZAHÁJENÍ (úvodní slovo organizátora) 20

9:20 9:50 I Petra Slaměný kruhový pasivní dům v Rapoticích Mojmír Hudec 35
9:55 10:25 Avaloka - škola tradičních umění David Eyer 35

10:30 10:45 MALÁ PŘESTÁVKA 15

10:45 11:00
Ib Petra Aktuální témata výzkumu v oblasti přírodních stavebních materiálů na FSv

ČVUT v Praze Jan Růžička 20
11:05 11:20 Specifická řešení na slaměném pasivním RD v Jablonci nad Nisou Jan Márton, Petr Klápště 20
11:25 11:40 Alternativy při opravách historických dřevostaveb Tomáš Efler 20
11:45 12:00 rezerva, přesun do divadelního sálu 15

12:00 13:00 OBĚD 60

13:00 13:30 II Petr Stavba rodinného domu v Lánech z celostního pohledu Oldřich Hozman 35
13:35 14:05 Téměř pasivní rodinný dům v Plzni-Výsluní z recyklovaných plných cihel Jan Růžička 35
14:10 14:40 Příběh Slaměnky - jak ze Země vyrostla Lukáš Čejna 35

14:45 15:15 VELKÁ PŘESTÁVKA 30

15:15 15:45 III Blanka Dům u modrého křížku a bonus stavební firmy Čanda Aleš Brotánek 35
15:50 16:20 Příkladné využití velkoplošné prefabrikace při stavbě rodinného domu v Litni Pavel Šmelhaus 35
16:25 16:55 Nízkonákladové domy v Jindřichovicích pod Smrkem Pavel Šturma 35

17:00 17:30 II. VELKÁ PŘESTÁVKA 30

17:30 19:00 IV PANELOVÁ DISKUSE moderuje Petr Klápště 90

19:00 KONEC SEMINÁŘE 660


